است و سوگند یاد کرد که خطاها و فساد و ظلم و بی قانونی، دیگر تکرار نخواهد شد.1

1. اطلاعات، 1357/8/16.

بخوانید و پاسخ دهید
در اسناد به دست آمده از سفارت آمریکا در مورد وقایع این روزها چنین گزارش شده است:

از: وزارت امور خارجه واشنگتن دی.سی 6 نوامبر 1٩78، 15 آبان 1٣57
به: کلیه پست های دیپلماتیک اروپایی فوری

موضوع: گزارش وضع ایران
بعد از استعفای دیروز نخست وزیر شریف امامی، بامداد امروز شاه ژنرال ازهاری را به عنوان رهبر
یک دولت نظامی معرفی کرد. در یک سخنرانی صلح آمیز که او »دولت مراقب« برای جلوگیری از
هرج و مرج و بی نظمی را، زمانی تشکیل داد که دیگر هیچ شانسی برای یک ائـتلاف وجود نداشت.